
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

50/2024

21/11/2024

E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
24/2024 - DL
50/2024

ESTAÇÃO ELEVATÓRIA

Participante: M & J CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESTAÇÃO ELEVATORIA - ESTAÇÃO ELEVATORIA 1,000 UN 46.053,93 46.053,93

Total do Participante: 46.053,93

Total Geral: 46.053,93

Assinatura do Responsável

20/12/2024Macieira,

Sistema: Compras -  Usuário: talia.tomazi. Emissão: 20/12/2024, às 16:09:03. Protocolo: f17f78c3-c34f-4bba-9121-3e7a5de835f1


		2024-12-20T16:10:06-0300
	EDGARD FARINON:02139449959
	Eu sou o autor deste documento




